

**Cornerstone Capital A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 73 05 76**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cornerstone Capital A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 73 05 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Christian Larsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	ForskEl El A/S, Aarhus Strømnet A/S, Aarhus color stories ApS, Aarhus Flyt-nemt ApS, Aarhus Justsign ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Aros Commodities A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.629 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.723	-14.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.918.719	364.514
Indtægt af kapitalinteresse	-260.926	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.534	42.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.673	-37.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.628.931</b>	<b>354.941</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.628.931</b>	<b>354.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.567	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	763.364	354.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.628.931</b>	<b>354.941</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.465.400	3.394.327
3	Kapitalinteresse	989.074	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.454.474</u>	<u>3.394.327</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.454.474</u></b>	<b><u>3.394.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.100.021
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	300.258	0
	Tilgodehavender i alt	<u>300.258</u>	<u>1.100.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.518</u>	<u>5.009</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>348.776</u></b>	<b><u>1.105.030</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.803.250</u></b>	<b><u>4.499.357</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.567	0
Overført resultat	32.922	-730.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.898.489</b>	<b>3.269.558</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.057	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.057</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.839.454	1.219.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.858.704	1.229.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.858.704</b>	<b>1.229.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.803.250</b>	<b>4.499.357</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	0	-1.085.383	0	2.914.617
Resultatandel	0	0	354.941	0	354.941
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	0	-730.442	0	3.269.558
Resultatandel	0	1.365.567	763.364	500.000	2.628.931
	<b>4.000.000</b>	<b>1.365.567</b>	<b>32.922</b>	<b>500.000</b>	<b>5.898.489</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.656	37.266
Andre finansielle omkostninger	17	12
	<b>24.673</b>	<b>37.278</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	4.840.908	4.522.595
Tilgang i årets løb	1.085.000	318.313
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.925.908</b>	<b>4.840.908</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-1.446.581	-1.811.095
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.812.148	364.514
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>1.365.567</b>	<b>-1.446.581</b>
Modregnet i tilgodehavender	127.868	0
Overført til hensatte forpligtelser	46.057	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>173.925</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>7.465.400</b>	<b>3.394.327</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	Hjemsted	Ejerandel
ForskEl El A/S	Aarhus	100 %
Strømlinet A/S	Aarhus	100 %
color stories ApS	Aarhus	80 %
Flyt-nemt ApS	Aarhus	100 %
Justsign ApS	Aarhus	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	1.250.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.250.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-260.926	0
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-260.926</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>989.074</b>	<b>0</b>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aros Commodities A/S	Aarhus	50 %

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere, som pr. 30. september 2022 udgør 300.258 t.kr., er overført fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, på grund af ændringer i koncernstrukturen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Poulsen Retail Holding A/S pr. 20. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.